


















Центар за истражувачко новинарство СКУП Македонија Скопје

Ул.11-ти ОКТОМВРИ 30-1-1-2

ЕДБ  4043011507862

А:

I: Приходи
1 Приходи од донации 174,775.00 ден.           

2 Приходи од проекти грантови 11,823,274.00 ден.      

3 Приходи од позитивни курсни разлики 4,436.00 ден.               

4 Пренесен вишок од минатата година 1,077,120.00 ден.        

Вкупни приходи: 13,079,605.00 ден.      

II: Трошоци
1 Трошоци за административни такси 750.00 ден.                  

2 Трошоци за потрошени канцелариски и др.  материјали 24,321.00 ден.             

3 Трошоци за потрошена вода 2,809.00 ден.               

4 Трошоци за потрошена ел. Енергија 16,418.00 ден.             

5 Трошоци за потрошена топлинска енергија 19,319.00 ден.             

6 Трошоци за одржување на простории 4,500.00 ден.               

7 Трошоци за изнајмување на простор 203,364.00 ден.           

8 Трошоци за телекомуникациски услуги 101,107.00 ден.           

9 Трошоци од отпис на ситен инвентар 7,273.00 ден.               

10 Трошоци за опрема 524,336.00 ден.           

11 Трошоци за агенциска провизија 8,371.00 ден.               

12 Трошоци за маркетинг услуги 2,275.00 ден.               

13 Трошоци за останати услуги 1,110.00 ден.               

14 Трошоци за сметководствени услуги 25,700.00 ден.             
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15 Трошоци за адвокатски и нотарски услуги 102,242.00 ден.           

16 Трошоци за видео записи 209,146.00 ден.           

17 Угостителски услуги по проектни активности 17,355.00 ден.             

18 Патни трошоци за проектни активности 81,915.00 ден.             

19 Трошоци за бруто плати 2,281,158.00 ден.        

20 Трошоци за услуги по договор за дело 929,199.00 ден.           

21 Трошоци за авторски хонорари 287,848.00 ден.           

22 Трошоци за здравствени прегледи на вработените 4,000.00 ден.               

23 Трошоци за банкарска провизија 58,045.00 ден.             

24 Негативни курсни разлики 18,484.00 ден.             

25
Пренесени средства на други субјекти согласно 
програмски активности 5,296,146.00 ден.        

Вкупни трошоци: 10,227,191.00 ден.      

Наменски средства за 2020 година
2,852,414.00 ден.        

Б:

I: Средства
1 Нетековни сердства 845,645.00 ден.           

2 Парични средства -Денарска сметка 2,834,633.00 ден.        

3 Други парични средства-Мастеркард 17,291.00 ден.             

4 Побарувања за аванси 2,407.00 ден.               

5 Побарувања од државата за повеќе платен данок  489.00 ден.                  

6 Депозит за наемнина 16,605.00 ден.             

7 АВР-Пресметани трошоци 817.00 ден.                  

Вкупни средства: 3,717,887.00 ден.        

Биланс на состојба                                          
на 31.12.2019



II: Обврски и деловен фонд 
1 Обврски кон добавувачи 19,011.00 ден.             

2 Обврски за даноци 817.00 ден.                  

3 Наменски средства за 2020 година 2,852,414.00 ден.        

4 Деловен фонд 845,645.00 ден.           

Вкупно обврски и деловен фонд: 3,717,887.00 ден.        

Скопје, 29.02.2020 -                                      


